
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirosławiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 139.000,00 zł, zmiany zawiera załącznik 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 139.000,00 zł, zmiany zawiera załącznik 
nr 2. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XLVIII/378/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
29 listopada 2022 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r., stanowiący załącznik nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 40.255.780,66 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 5.775.702,76 zł, 

b) wydatkami w kwocie 42.872.168,55 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 5.775.702,76 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2.616.387,89 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 2.616.387,89 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5872



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5872



1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           139 000,00                            -      

85395 Pozostała działalność           139 000,00                            -      

z 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

          139 000,00    

         139 000,00                              -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 6 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5872



1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        139 000,00                              -      

85395 Pozostała działalność        139 000,00                              -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej          139 000,00                              -      

z 3110 Świadczenia społeczne          127 000,00    

z 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           10 000,00    

z 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             1 760,00    

z 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
               240,00    

       139 000,00                              -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 6 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5872



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

        5 444 473,70    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 903                          -      

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905          3 166 126,91    

3

Przychody jst z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finnasowanego z udziałem tych 

środków

 § 906                          -      

4

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

 § 907                          -      

5
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950                          -      

6
Przychody z zaciągniętych pożyczek, kredytów na rynku 

krajowym
 § 952                          -      

7

Nadwyżka z lat ubiegłych niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetu z lat 

ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy

 § 957          2 278 346,79    

        2 828 085,81    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963  - 

2 Udzielone pożyczki  § 991                          -      

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992             697 575,00    

4 Przelewy na rachunki lokat  § 994          2 130 510,81    

Planowane dochody 40 255 780,66        

Planowane przychody 5 444 473,70         

Razem: 45 700 254,36     

Planowane wydatki 42 872 168,55        

Planowane rozchody 2 828 085,81         

Razem: 45 700 254,36     

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2022r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/381/2022

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 6 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5872


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera c Tiret 1 (3)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T15:41:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




